26.03.2019г. № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2022 ГОДЫ»
В рамках реализации на территории Иркутской области федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальной программы Усть-Удинского МО, их формировании и реализация, утвержденного постановлением администрации Усть-Удинского МО от 24.12.2014 года № 108, Уставом Усть-Удинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Усть-Удинского муниципального образования на 2018-2022 годы» изменения, изложив ее в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Усть-Удинский вестник и на официальном сайте администрации.
3. Контроль исполнения муниципальной программы возложить на заместителя главы администрации Усть-Удинского МО Обуздина В.В.
Глава администрации Усть-Удинского
муниципального образования
В.А. Тарасенко